
TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE  

CON.I.S.A. VALLE DI SUSA 

APRILE 2014 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

TOTALE 

GIORNI 

LAVORATIVI 

APRILE 2014 

GIORNI DI 

ASSENZA 

GIORNI DI 

PRESENZA  

 

% ASSENZA 

 

% PRESENZA 

 

171 

 

 

 

37 

 

 

134 

 

21.64% 

 

78.36% 

 

 

 

AREA DISABILI E ANZIANI 

TOTALE 

GIORNI 

LAVORATIVI 

APRILE 2014 

GIORNI DI 

ASSENZA 

GIORNI DI 

PRESENZA  

 

% ASSENZA 

 

% PRESENZA 

 

220 

 

 

 

59 

 

 

161 

 

26.82% 

 

73.18% 

 

 

 

 

 



AREA MINORI FAMIGLI E ADULTI 

TOTALE 

GIORNI 

LAVORATIVI 

APRILE 2014 

GIORNI DI 

ASSENZA 

GIORNI DI 

PRESENZA  

 

% ASSENZA 

 

% PRESENZA 

 

436 

 

 

 

127 

 

 

309 

 

29.13% 

 

70.87% 

 

 

DIRETTORE 

TOTALE 

GIORNI 

LAVORATIVI 

APRILE 2014 

GIORNI DI 

ASSENZA 

GIORNI DI 

PRESENZA  

 

% ASSENZA 

 

% PRESENZA 

 

20 

 

 

 

3 

 

 

17 

 

15% 

 

85% 

 

 

 

 

 

 

 

 

O:\DOCUMENTI_MARIAROSA\ARCHIVIO\MARIAROSA\TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE\ANNO 2014\TASSI DI ASSENZA E PRESENZA 

APRILE 2014.doc 


