# TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE

## **CON.I.S.A. VALLE DI SUSA**

## **APRILE 2014**

#### **AREA AMMINISTRATIVA**

TOTALE	GIORNI DI	GIORNI DI		
GIORNI	ASSENZA	PRESENZA	% ASSENZA	% PRESENZA
LAVORATIVI				
APRILE 2014				
171	37	134	21.64%	78.36%

### **AREA DISABILI E ANZIANI**

TOTALE GIORNI LAVORATIVI APRILE 2014	GIORNI DI ASSENZA	GIORNI DI PRESENZA	% ASSENZA	% PRESENZA
220	59	161	26.82%	73.18%

#### **AREA MINORI FAMIGLI E ADULTI**

TOTALE	GIORNI DI	GIORNI DI		
GIORNI	ASSENZA	PRESENZA	% ASSENZA	% PRESENZA
LAVORATIVI				
APRILE 2014				
436	127	309	29.13%	70.87%

### **DIRETTORE**

TOTALE	GIORNI DI	GIORNI DI		
GIORNI	ASSENZA	PRESENZA	% ASSENZA	% PRESENZA
LAVORATIVI				
APRILE 2014				
20	3	17	15%	85%